S
g,
G,

WWW, Comune. raonusa, it

SETTORE XHi

Corpo di Polizia Municipale

i Bervizio “Sobilits Urbana™

Via M. Spadola n” 56 — @7 100 Ragusa Tal 0932 244211 878771 Fax 0937 248876
e mail polizia manm;}&ééf’”‘mmm@ ragusa.it

Prot. n. 287/1

I DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 18/06/12 11 sig, Campo Francesco, diretiore dei lavori di
opere di urbanizzazione in via Rumor, richiede dalle ore 00.00 del 25 giugno alle ore 24.00
del 25 settembre 2012, un provvedimento viabilistico di restringimento della carreggiata di
circa m. 0,50 sul Tato destro di via Rumor in direzione via Cartia per circa 170 metri prima
dell’intersezione con via Cartia, per la rsai:é;f?a?i{ms‘s di un percorse pedonale lungo la
carreggiata poiché il marciapiede esistente & occupato dai suddetti lavori;

CONSIDERATO che a tal fine si rende necessario un provvedimento viabilistico di
restringimento della carreggiata di circa m. 0,50 sul lato destro di via Rumor in direzione via
Cartia per circa 170 metrl prima dell’intersezione con via Cartia, dalle ore 00.00 del 25
giugnﬁ &ii'* ore 4. €}i§ de,, 125 %@giéﬂ‘shﬁ, ’“‘QM,,

dei lavort ed alla witela della sicurezza delle persone, delle cose e sz% inferesse g xemié
della cireolazione:

VISTI gli artt. 5 ¢. 3° ¢ 7 del Codice della Strada;

VISTO i) DP.R.495/92, recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione al Codice della
Strada

VISTA lalegpe 24/11/1081 N° 689;

VISTO Pare. 33 del Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi,

ORDINA

dalle ore 00.00 del 25 giugno alle ore 24.00 del 25 settembre 2012, il restringimento

della carreggiata di circa mt. 6,50 sul lato destro di via Rumor in direzione via Cartia

per circa 170 meiri prima dellintersezione con via Cartia.

E' fatto @h%\éit‘f@ alla ditta esecutrice dei lavori a provvedere alla messa in opera ¢ alla

vigilanza sull iI'efficienza della necessaria prescritta segnaletica divrna e notturna di cantiere in

osservanza alle norme di cui agli artt. 20 ¢ 21 del D.L.vo 30/4/1992, n. 285 e dall'art. 30

alf'art, 43 del regolamento d’esecuzione ¢ d’attuazione del codice della strada, D.P.R.
16/12/1992, n. 495 cosi come modificato dal D.P.R. 16/09/96, n. 610.

E" fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

I contravveniori saranno perseguiti a termine di legge.

Al senst dell”art. 37, comma 3, del Dlgs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che

dispongono o autorizzano la co Imazmnc della segnaletica & ammesso ricorso eniro sessanta
giomi e con le formalith stabilite dal regolamenio di esecuzione ed attuazione al CdS, al

Mmz.s tro delle Infrastraiture e dei Trasporti che decide in merito,

Ragusa i1, 18 giugno 2012

Commissario ?{ spetiors Superiore

il {mﬁ;@ﬁa’{m?e
%farggf rag ”’fié s{gggzg

ﬁ:}& Rusirio ;%ggggggz

Ufficis Viabilitd - Tel 0932 - 676749 ¢ mail viabilita. pm@commne ragnsa i




